

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 22. 10. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
JK2025-1022	Koupaliště Šternberk - dodatek č.1	2 148 738,88	0,00	451 235,16	2 599 974,04	0,00	2 063 030,66	85708,22	0,00	0,00
1022	Oprava venkovní fasády	348 107,62	0,00	73 102,60	421 210,22	0,00	283 397,86	64709,76	0,00	0,00
0921	Doplnění stávajícího základu ve sklepě	5 510,58	0,00	1 157,22	6 667,80	0,00	5 510,58	0,00	0,00	0,00
0922	Odstranění stávajícího KZS	23 614,20	0,00	4 958,98	28 573,18	0,00	23 614,20	0,00	0,00	0,00
0923	Demolice a výstavba stěny u schodiště	22 947,72	0,00	4 819,02	27 766,74	0,00	21 921,02	1026,70	0,00	0,00
0925	Bourání stěny původní přístavby	96 314,95	0,00	20 226,14	116 541,09	0,00	96 314,95	0,00	0,00	0,00
0926	Pochycení otvoru	30 675,86	0,00	6 441,93	37 117,79	0,00	30 675,86	0,00	0,00	0,00
0927	Oprava vnitřních omítek	149 320,63	0,00	31 357,33	180 677,96	0,00	129 348,87	19971,76	0,00	0,00
0928	Sondáže plyn, základy	6 241,84	0,00	1 310,79	7 552,63	0,00	6 241,84	0,00	0,00	0,00
0929	Příprava pro bedněné základy	44 208,38	0,00	9 283,76	53 492,14	0,00	44 208,38	0,00	0,00	0,00
1002	Odvodnění venkovních ploch	500 199,26	0,00	105 041,84	605 241,10	0,00	500 199,26	0,00	0,00	0,00
1003	Opěrné stěny, zpevněné plochy	811 863,06	0,00	170 491,24	982 354,30	0,00	811 863,06	0,00	0,00	0,00
1004	Přeložka plynu	109 734,78	0,00	23 044,30	132 779,08	0,00	109 734,78	0,00	0,00	0,00
Celkem		2148738,88	0,00	451235,16	2599974,04	0,00	2063030,66	85708,22	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava venkovní fasády

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 22. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

62 Úpravy povrchů vnější -326 392,68

1	R	622200010RAA	Očištění a nátěr omítek fasádní barvou, očištění tlakovou vodou a ruční dočištění kartáči	m2	-359,154	825,00	-296 302,05
2	R	622475311RT5	Omítka vnější stěn lehčená, jádro, vyztužené, vrchní vrstva minerální tl. 1,5 mm	m2	-31,182	965,00	-30 090,63

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 15 480,77

3	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,174	204,10	2 688,81
4	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	13,174	39,00	513,79
5	R	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky	t	13,174	113,00	1 488,66
6	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,174	252,00	3 319,85
7	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	105,392	19,00	2 002,45
13,174 * 8					105,392		
8	R	979990107R00	Poplatek za uložení sutí, směsná stavební suť	t	13,174	415,00	5 467,21

HSV Práce a dodávky HSV 594 309,77

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 495 041,21

9	011	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	304,154	80,27	24 414,44
---	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

výměry odečteny kreslícím programem:

viz výkr. pohledů:

"J" 61	61,000
Mezisoučet	61,000
"S" 72	72,000
Mezisoučet	72,000
"V" 51	51,000
Mezisoučet	51,000
"Z" 59	59,000
Mezisoučet	59,000
prostor terasy:	
30*3	90,000
-2,3*(2,475+2,25+3,75+4,235+2*2,1)-2,5*1,4	-42,393
2,3*(0,69+6*0,5+4*0,55)	13,547
Mezisoučet	61,154
Součet	304,154

10	011	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	344,154	249,25	85 780,38
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"Spoj 2 rozdílných materiálů"

40	40,000
"Plocha fasády"	
304,154	304,154
Součet	344,154

11	011	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	333,590	51,18	17 073,14
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------

"Okna"

2*((2,1+1,4)+(1,25+1,4)+(1,25+1,4)+(0,9+0,6)*8+(1,2+0,6)*2+(1,2+0,6)*2+(1,2+0,6)*2)	63,200
---	--------

"Dveře"

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava venkovní fasády

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 22. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			4*(2,1+2,3*2)+2*(2,1+2,3*2)+(1,1+2,3*2)+(3,05+3*2)+(0,9+2,02*2)*4+(2+2,3*2)		81,310		
			"Římsy - dlouhe strany vždy 3ks"				
			29,18*3*2		175,080		
			"Rohy objektu"				
			3,5*4		14,000		
			Součet		333,590		
12	553	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	350,270	62,27	21 811,31
			333,59 * 1,05		350,270		
13	011	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	333,590	44,62	14 884,79
			"Okna"				
			2*((2,1+1,4)+(1,25+1,4)+(1,25+1,4)+(0,9+0,6)*8+(1,2+0,6)*2+(1,2+0,6)*2+(1,2+0,6)*2)		63,200		
			"Dveře"				
			4*(2,1+2,3*2)+2*(2,1+2,3*2)+(1,1+2,3*2)+(3,05+3*2)+(0,9+2,02*2)*4+(2+2,3*2)		81,310		
			"Římsy - dlouhe strany vždy 3ks"				
			29,18*3*2		175,080		
			"Rohy objektu"				
			3,5*4		14,000		
			Součet		333,590		
14	590	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	350,270	41,07	14 385,59
			333,59 * 1,05		350,270		
15	011	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	304,154	18,63	5 666,39
			výměry odečteny kreslícím programem:				
			viz výkr. pohledů:				
			"J"61		61,000		
			Mezisoučet		61,000		
			"S" 72		72,000		
			Mezisoučet		72,000		
			"V" 51		51,000		
			Mezisoučet		51,000		
			"Z" 59		59,000		
			Mezisoučet		59,000		
			prostor terasy:				
			30*3		90,000		
			-2,3*(2,475+2,25+3,75+4,235+2*2,1)-2,5*1,4		-42,393		
			2,3*(0,69+6*0,5+4*0,55)		13,547		
			Mezisoučet		61,154		
			Součet		304,154		
16	614	61418000	omítník dřevěný pro omítky tl 5mm	m	334,569	8,79	2 940,86
			304,154 * 1,1		334,569		
17	011	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	304,154	50,38	15 323,28
			výměry odečteny kreslícím programem:				
			viz výkr. pohledů:				
			"J"61		61,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava venkovní fasády

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 22. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Mezisoučet	61,000
"S" 72	72,000
Mezisoučet	72,000
"V" 51	51,000
Mezisoučet	51,000
"Z" 59	59,000
Mezisoučet	59,000
prostor terasy:	
30*3	90,000
-2,3*(2,475+2,25+3,75+4,235+2*2,1)-2,5*1,4	-42,393
2,3*(0,69+6*0,5+4*0,55)	13,547
Mezisoučet	61,154
Součet	304,154

18	011	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	304,154	273,20	83 094,87
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

výměry odečteny kreslicím programem:

viz výkr. pohledů:

"J"61	61,000
Mezisoučet	61,000
"S" 72	72,000
Mezisoučet	72,000
"V" 51	51,000
Mezisoučet	51,000
"Z" 59	59,000
Mezisoučet	59,000
prostor terasy:	
30*3	90,000
-2,3*(2,475+2,25+3,75+4,235+2*2,1)-2,5*1,4	-42,393
2,3*(0,69+6*0,5+4*0,55)	13,547
Mezisoučet	61,154
Součet	304,154

19	011	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	912,462	90,20	82 304,07
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

výměry odečteny kreslicím programem:

viz výkr. pohledů:

"J"61	61,000
Mezisoučet	61,000
"S" 72	72,000
Mezisoučet	72,000
"V" 51	51,000
Mezisoučet	51,000
"Z" 59	59,000
Mezisoučet	59,000
prostor terasy:	
30*3	90,000
-2,3*(2,475+2,25+3,75+4,235+2*2,1)-2,5*1,4	-42,393
2,3*(0,69+6*0,5+4*0,55)	13,547
Mezisoučet	61,154
Součet	304,154

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava venkovní fasády

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 22. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	011	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	304,154	375,20	114 118,58
21	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	182,972	72,38	13 243,51

výměry odečteny kreslicím programem:

viz výkr. pohledů:

"J" 61	61,000
Mezisoučet	61,000
"S" 72	72,000
Mezisoučet	72,000
"V" 51	51,000
Mezisoučet	51,000
"Z" 59	59,000
Mezisoučet	59,000
prostor terasy:	
-2,3*(2,475+2,25+3,75+4,235+2*2,1)-2,5*1,4	-42,393
2,3*(0,69+6*0,5+4*0,55)	13,547
Mezisoučet	-28,846
"Odpočet zazdívký"	
-31,182	-31,182
Součet	182,972

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 268,56

22	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	304,154	75,31	22 905,84
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"Lešení"

304,154	304,154
Součet	304,154

23	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	45 623,100	0,79	36 042,25
----	-----	-----------	--	----	------------	------	-----------

"Lešení"

304,154	304,154
Součet	304,154

24	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	304,154	45,59	13 866,38
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"Lešení"

304,154	304,154
Součet	304,154

25	013	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	182,972	144,58	26 454,09
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

výměry odečteny kreslicím programem:

viz výkr. pohledů:

"J" 61	61,000
Mezisoučet	61,000
"S" 72	72,000
Mezisoučet	72,000
"V" 51	51,000
Mezisoučet	51,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava venkovní fasády

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 22. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"Z" 59	59,000
Mezisoučet	59,000
prostor terasy:	
-2,3*(2,475+2,25+3,75+4,235+2*2,1)-2,5*1,4	-42,393
2,3*(0,69+6*0,5+4*0,55)	13,547
Mezisoučet	-28,846
"Odpočet zazdívký"	
-31,182	-31,182
Součet	182,972

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

64 709,76

26	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	132,000	410,68	54 209,76
----	-----	---------	---------------------------------	-----	---------	--------	-----------

"Opravy říms čelní strana"	
2*36	72,000
"Zapravení děr ve stěnách po osekání omítek"	
6*10	60,000
Součet	132,000

27	HZS	HZS1301.1	Materiál pro práce HZS - pro zapravení stávajících rýh ve zdivu	soub	1,000	10 500,00	10 500,00
----	-----	-----------	---	------	-------	-----------	-----------

Celkem

348 107,62

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Doplnění stávajícího základu ve sklepe

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 24. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Staveništní přesun hmot 688,13

1	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,835	375,00	688,13
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

HSV Práce a dodávky HSV 4 822,45

2 Zakládání 2 367,23

2	011	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	0,640	3 698,79	2 367,23
---	-----	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

"betonování základu"

0,4*0,8*1*2

0,640

Součet

0,640

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 455,22

3	011	342241111	Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm na MVC včetně spárování tl 65 mm	m2	1,600	1 534,51	2 455,22
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

"Doplnění základu zdířem"

2*0,8*1

1,600

Součet

1,600

Celkem 5 510,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Odstranění stávajícího KZS

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 24. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 6 036,06

1	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,038	204,10	620,06
2	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,190	39,00	592,41
3,038 * 5					15,190		
3	R	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	3,038	113,00	343,29
4	R	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,190	252,00	3 827,88
3,038 * 5					15,190		
5	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,038	19,00	57,72
0,6076 * 5					3,038		
6	R	979990107R00	Poplatek za uložení suti, směsná stavební suť	t	1,433	415,00	594,70

HSV Práce a dodávky HSV 16 206,39

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 775,57

7	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	29,180	61,20	1 785,82
"Lešení pro demontáž KZS"							
1*29,18					29,180		
Součet					29,180		
8	013	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm	m2	79,650	68,03	5 418,59
"Odstranění KZS strana bazén"							
29,18*3,5					102,130		
-7*(2,1*1,3)-1*1,465*2,3					-22,480		
Součet					79,650		
9	013	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	16,104	159,66	2 571,16
"Osekání obkladu přístavba WC"							
0,8*(3,07*2+13,99)					16,104		
Součet					16,104		

997 Doprava suti a vybouraných hmot 6 430,82

10	013	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,604	4 009,24	6 430,82
----	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 1 371,75

763 Konstrukce suché výstavby 1 371,75

11	763	763211811	Demontáž sádrovláknité příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	14,590	94,02	1 371,75
"Demontáž soklu směr bazén"							
29,18*0,5					14,590		
Součet					14,590		

Celkem 23 614,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1
Objekt: Demolice a výstavba stěny u schodiště

Objednatel: Město Šternberk
Zhotovitel: VASTO construction a.s.
Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr
Datum: 24. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 942,76

1	011	311273951	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 150 mm	m	5,420	125,95	682,65
"Založení zdiva na schodišti"							
1,09+4,33					5,420		
Součet					5,420		
2	011	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	847,97	847,97
3	R	342255028RT1	Příčky z desek pórobetonových, tl. 150 mm, desky 599 x 249 x 150 mm	m2	11,853	997,50	11 823,37
"Bourání příčky u schodiště"							
3,14*1,045+1,315*(3,93+1,09)+(3,93*1,825)/2					13,469		
-0,8*2,02					-1,616		
Součet					11,853		
4	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,455	132,16	588,77
"Kotvení příčky do zdiva"							
3,14+1,315					4,455		
Součet					4,455		

99 Staveništní přesun hmot 386,25

5	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,030	375,00	386,25
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1 630,85

6	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,280	204,10	261,25
7	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6,400	39,00	249,60
1,28 * 5					6,400		
8	R	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky	t	1,280	113,00	144,64
9	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,280	252,00	322,56
10	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,400	19,00	121,60
1,28 * 5					6,400		
11	R	979990107R00	Poplatek za uložení sutí, směsná stavební suť	t	1,280	415,00	531,20

HSV Práce a dodávky HSV 5 961,16

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 266,29

12	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	838,22	838,22
13	553	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 428,07	1 428,07
YH, YH s drážkou, YZP							

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 694,87

14	013	962086110	Bourání pórobetonových příček nebo přízdívek tl do 100 mm	m2	11,853	121,52	1 440,38
"Bourání příčky u schodiště"							
3,14*1,045+1,315*(3,93+1,09)+(3,93*1,825)/2					13,469		
-0,8*2,02					-1,616		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1
 Objekt: Demolice a výstavba stěny u schodiště

Objednatel: Město Šternberk
 Zhotovitel: VASTO construction a.s.
 Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr
 Datum: 24. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet 11,853

15	005	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,732	1 286,15	2 227,61
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

"Navrtání stávající zdi po 0,5m"

0,2*(4,33/0,5)

1,732

Součet

1,732

16	130	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,001	26 876,10	26,88
----	-----	----------	---	---	-------	-----------	-------

Hmotnost: 0,62 kg/m

1,732 * 0,00064

0,001

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 026,70

17	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	2,500	410,68	1 026,70
----	-----	---------	---------------------------------	-----	-------	--------	----------

"Zafrézování a vložení výztuže do zdiva"

2,5

2,500

Součet

2,500

Celkem

22 947,72

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Bourání stěny původní přístavby

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 24. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

96 Bourání konstrukcí 22 528,94

1	R	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	25,172	895,00	22 528,94
			"Bourání obvodové stěny"				
			14,635*0,5*3,44		25,172		
			Součet		25,172		

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 66 036,60

2	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	51,830	204,10	10 578,50
3	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	259,150	39,00	10 106,85
			51,83 * 5		259,150		
4	R	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky	t	51,830	113,00	5 856,79
5	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	51,830	252,00	13 061,16
6	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	259,150	19,00	4 923,85
			51,83 * 5		259,150		
7	R	979990107R00	Poplatek za uložení sutí, směsná stavební suť	t	51,830	415,00	21 509,45

HSV Práce a dodávky HSV 7 749,41

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 749,41

8	013	962041315	Bourání příček z betonu prostého tl do 150 mm	m2	21,953	353,00	7 749,41
			"Bourání panelové stěny za obvodovou stěnou"				
			14,635*1,5		21,953		
			Součet		21,953		

Celkem 96 314,95

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Pochycení otvoru

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 24. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce 25 738,63

1	R	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,294	9 265,00	2 723,91
---	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

"Vyzdívka mezi I200"

0,3*4,9*0,2

0,294

Součet

0,294

2	R	317940911RAX	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů	t	0,284	69 854,00	19 838,54
---	---	--------------	---	---	-------	-----------	-----------

"I200"

26,3*4,9*2*1,1/1000

0,284

Součet

0,284

3	R	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	3,430	926,00	3 176,18
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

"Plentování"

4,9*0,35*2

3,430

Součet

3,430

96 Bourání konstrukcí 1 231,52

4	R	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,376	895,00	1 231,52
---	---	--------------	---------------------------------------	----	-------	--------	----------

"Bourání zdiva"

1,3*0,415*2,55

1,376

Součet

1,376

99 Staveništní přesun hmot 549,75

5	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,466	375,00	549,75
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 3 155,96

6	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,477	204,10	505,56
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

7	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	12,385	39,00	483,02
---	---	--------------	---	---	--------	-------	--------

2,477 * 5

12,385

8	R	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky	t	2,477	113,00	279,90
---	---	--------------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

9	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,477	252,00	624,20
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

0,4954 * 5

2,477

10	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,385	19,00	235,32
----	---	--------------	--	---	--------	-------	--------

2,477 * 5

12,385

11	R	979990107R00	Poplatek za uložení sutí, směsná stavební suť	t	2,477	415,00	1 027,96
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

Celkem

30 675,86

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava vnitřních omítek

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 26. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

61

Upravy povrchů vnitřní

-183 345,48

1	R	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	-312,210	492,00	-153 607,32
2	R	612470240RAA	Omítka stěn vnitřní vápenná dvouvrstvá, štuková, omítka tloušťky 15 mm, pomocné lešení	m2	-57,079	521,00	-29 738,16

omítka na novém zdivu (bez výměry bet.stěrky):

zázemí bufetu po podhled (h=2,8m):

"m.č. 119" 2,8*10,56-(1,2*2,3+1*2)+0,15*(1,2+2*2,3)

25,678

Mezisoučet

25,678

"m.č. 120" 2,8*18,02-2*(3*1+2*0,9+2*0,8)

37,656

Mezisoučet

37,656

"m.č. 123" 2,8*7,48-(1,2*0,6+0,9*2)+0,15*(1,2+2*0,6)

18,784

Mezisoučet

18,784

"m.č. 124" 2,8*10-(1,2*0,6+1*2)+0,15*(1,2+2*0,6)

25,640

Mezisoučet

25,640

"m.č. 125" 2,8*7,7-0,9*2

19,760

Mezisoučet

19,760

na příčkách zázemí mezi stěrkou a SDK (h=0,7):

"m.č. 116-118, 121, 122" 0,7*(6,25+5,85+5,47+7,45)

17,514

0,7*(7,83+5,6+5,29+5,6+5,6+5,6)

24,864

Mezisoučet

42,378

"m.č. 126 (na novém zdivu nad stěrku h=1m)" 1*10,4

10,400

"ostění" 0,39*(2*2+1)

1,950

Mezisoučet

12,350

"m.č. 114 (na nové příčce)" 3,1*5,65

17,515

"m.č. 114 (na zazdivce)" 2,1*0,8

1,680

Mezisoučet

19,195

"m.č. 115 (na nové příčce)" 3,1*(8,56+7,41)-2*(3*0,9+2*0,8)

40,907

"m.č. 115 (na zazdivce)" 2,1*0,8

1,680

"ostění" 0,49*(1,5+2*2,4)

3,087

Mezisoučet

45,674

"m.č. 113 (na nových příčkách po SDK h=2,8m)" 2,8*4,4-2*(0,9+0,8)

8,920

"m.č. 113 (na zazdivce)" 0,86*2

1,720

Mezisoučet

10,640

"m.č. 109 (na nové příčce h=3,15)" 3,15*5,1

16,065

"m.č. 109 (na zazdivkách)" 2,02*(0,86+0,9+1)

5,575

Mezisoučet

21,640

"m.č. 112, 111 (mezi stěrkou a SDK h=0,7m)" 0,7*(6,68+6,68)

9,352

Mezisoučet

9,352

"m.č. 110 (na nových příčkách po SDK h=2,8m)" 2,8*3,8-2*(0,8+0,9)

7,240

Mezisoučet

7,240

"m.č. 103 (mezi stěrkou a klenbou h=1m)" 1*5,54

5,540

Mezisoučet

5,540

"m.č. 101 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*3,42

10,773

Mezisoučet

10,773

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava vnitřních omítek

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 26. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"m.č.102 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*2,43		7,655		
			Mezisoučet		7,655		
			"m.č.104 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*(4,03+4,18)-2*(0,9+3*0,8)		19,262		
			Mezisoučet		19,262		
			"m.č.105 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*3,37-2*0,8		9,016		
			Mezisoučet		9,016		
			"m.č.107, 106 (mezi stěrkou a SDK h=0,7m)" 0,7*(5,5+5,9+5,38+5,78+7,52)		21,056		
			Mezisoučet		21,056		
			Součet		369,289		
			"Stávající zdivo"				
			312,21		312,210		
			"Odpočet a připočet"				
			312,21-369,289		-57,079		
			Součet		255,131		

96

Bourání konstrukcí

43 397,19

3	R	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	312,210	139,00	43 397,19
			část koupaliště:				
			na ponechaném zdivu:				
			3,15*(6,5+6,1+8,9+15,8+14,2+31,5)		261,450		
			odpočty otvorů:				
			-(2*2,1*2,3+2*1,2*0,6+2*2,3)		-15,700		
			-(6*2,1*2,3)		-28,980		
			Mezisoučet		216,770		
			část veřejné toalety:				
			1,8*(12,3+8,4+8,5+7,6+8,4+12,4)		103,680		
			-(4*0,9*0,6+4*1*0,8+4*0,9*0,8)		-8,240		
			Mezisoučet		95,440		
			Součet		312,210		

99

Staveništní přesun hmot

1 021,88

4	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,725	375,00	1 021,88
---	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

D96

Přesuny sutí a vybouraných hmot

18 677,54

5	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	14,444	204,10	2 948,02
6	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	72,220	39,00	2 816,58
			14,444 * 5		72,220		
7	R	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky	t	14,444	113,00	1 632,17
8	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,444	252,00	3 639,89
9	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,664	19,00	1 646,62
			14,444 * 6		86,664		
10	R	979990107R00	Poplatek za uložení sutí, směsná stavební suť	t	14,444	415,00	5 994,26

HSV

Práce a dodávky HSV

240 136,24

6

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní**

232 047,02

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava vnitřních omítek

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 26. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	011	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	414,289	262,55	108 771,58
			omítka na novém zdivu (bez výměry bet.stěrky):				
			zázemí bufetu po podhled (h=2,8m):				
			"m.č.119" 2,8*10,56-(1,2*2,3+1*2)+0,15*(1,2+2*2,3)		25,678		
			Mezisoučet		25,678		
			"m.č.120" 2,8*18,02-2*(3*1+2*0,9+2*0,8)		37,656		
			Mezisoučet		37,656		
			"m.č.123" 2,8*7,48-(1,2*0,6+0,9*2)+0,15*(1,2+2*0,6)		18,784		
			Mezisoučet		18,784		
			"m.č.124" 2,8*10-(1,2*0,6+1*2)+0,15*(1,2+2*0,6)		25,640		
			Mezisoučet		25,640		
			"m.č.125" 2,8*7,7-0,9*2		19,760		
			Mezisoučet		19,760		
			na příčkách zázemí mezi stěrkou a SDK (h=0,7):				
			"m.č.116-118, 121, 122" 0,7*(6,25+5,85+5,47+7,45)		17,514		
			0,7*(7,83+5,6+5,29+5,6+5,6+5,6)		24,864		
			Mezisoučet		42,378		
			"m.č.126 (na novém zdivu nad stěrku h=1m)" 1*10,4		10,400		
			"ostění" 0,39*(2*2+1)		1,950		
			Mezisoučet		12,350		
			"m.č.114 (na nové příčce)" 3,1*5,65		17,515		
			"m.č.114 (na zazdivce)" 2,1*0,8		1,680		
			Mezisoučet		19,195		
			"m.č.115 (na nové příčce)" 3,1*(8,56+7,41)-				
			2*(3*0,9+2*0,8)		40,907		
			"m.č.115 (na zazdivce)" 2,1*0,8		1,680		
			"ostění" 0,49*(1,5+2*2,4)		3,087		
			Mezisoučet		45,674		
			"m.č.113 (na nových příčkách po SDK h=2,8m)" 2,8*4,4-				
			2*(0,9+0,8)		8,920		
			"m.č.113 (na zazdivce)" 0,86*2		1,720		
			Mezisoučet		10,640		
			"m.č.109 (na nové příčce h=3,15)" 3,15*5,1		16,065		
			"m.č.109 (na zazdivkách)" 2,02*(0,86+0,9+1)		5,575		
			Mezisoučet		21,640		
			"m.č.112, 111 (mezi stěrkou a SDK h=0,7m)"				
			0,7*(6,68+6,68)		9,352		
			Mezisoučet		9,352		
			"m.č.110 (na nových příčkách po SDK h=2,8m)" 2,8*3,8-				
			2*(0,8+0,9)		7,240		
			Mezisoučet		7,240		
			"m.č.103 (mezi stěrkou a klenbou h=1m)" 1*5,54		5,540		
			Mezisoučet		5,540		
			"m.č.101 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*3,42		10,773		
			Mezisoučet		10,773		
			"m.č.102 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*2,43		7,655		
			Mezisoučet		7,655		
			"m.č.104 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*(4,03+4,18)-				
			2*(0,9+3*0,8)		19,262		
			Mezisoučet		19,262		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava vnitřních omítek

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 26. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"m.č. 105 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*3,37-2*0,8		9,016		
			Mezisoučet		9,016		
			"m.č. 107, 106 (mezi stěrkou a SDK h=0,7m)" 0,7*(5,5+5,9+5,38+5,78+7,52)		21,056		
			Mezisoučet		21,056		
			"Přechody materiálů"				
			45		45,000		
			Součet		414,289		
12	011	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	369,289	168,53	62 236,28
			omítka na novém zdivu (bez výměry bet.stěrky):				
			zázemí bufetu po podhled (h=2,8m):				
			"m.č. 119" 2,8*10,56-(1,2*2,3+1*2)+0,15*(1,2+2*2,3)		25,678		
			Mezisoučet		25,678		
			"m.č. 120" 2,8*18,02-2*(3*1+2*0,9+2*0,8)		37,656		
			Mezisoučet		37,656		
			"m.č. 123" 2,8*7,48-(1,2*0,6+0,9*2)+0,15*(1,2+2*0,6)		18,784		
			Mezisoučet		18,784		
			"m.č. 124" 2,8*10-(1,2*0,6+1*2)+0,15*(1,2+2*0,6)		25,640		
			Mezisoučet		25,640		
			"m.č. 125" 2,8*7,7-0,9*2		19,760		
			Mezisoučet		19,760		
			na příčkách zázemí mezi stěrkou a SDK (h=0,7):				
			"m.č. 116-118, 121, 122" 0,7*(6,25+5,85+5,47+7,45)		17,514		
			0,7*(7,83+5,6+5,29+5,6+5,6+5,6)		24,864		
			Mezisoučet		42,378		
			"m.č. 126 (na novém zdivu nad stěrku h=1m)" 1*10,4		10,400		
			"ostění" 0,39*(2*2+1)		1,950		
			Mezisoučet		12,350		
			"m.č. 114 (na nové příčce)" 3,1*5,65		17,515		
			"m.č. 114 (na zazdivce)" 2,1*0,8		1,680		
			Mezisoučet		19,195		
			"m.č. 115 (na nové příčce)" 3,1*(8,56+7,41)-2*(3*0,9+2*0,8)		40,907		
			"m.č. 115 (na zazdivce)" 2,1*0,8		1,680		
			"ostění" 0,49*(1,5+2*2,4)		3,087		
			Mezisoučet		45,674		
			"m.č. 113 (na nových příčkách po SDK h=2,8m)" 2,8*4,4-2*(0,9+0,8)		8,920		
			"m.č. 113 (na zazdivce)" 0,86*2		1,720		
			Mezisoučet		10,640		
			"m.č. 109 (na nové příčce h=3,15)" 3,15*5,1		16,065		
			"m.č. 109 (na zazdivkách)" 2,02*(0,86+0,9+1)		5,575		
			Mezisoučet		21,640		
			"m.č. 112, 111 (mezi stěrkou a SDK h=0,7m)" 0,7*(6,68+6,68)		9,352		
			Mezisoučet		9,352		
			"m.č. 110 (na nových příčkách po SDK h=2,8m)" 2,8*3,8-2*(0,8+0,9)		7,240		
			Mezisoučet		7,240		
			"m.č. 103 (mezi stěrkou a klenbou h=1m)" 1*5,54		5,540		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava vnitřních omítek

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 26. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet		5,540		
			"m.č. 101 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*3,42		10,773		
			Mezisoučet		10,773		
			"m.č. 102 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*2,43		7,655		
			Mezisoučet		7,655		
			"m.č. 104 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*(4,03+4,18)-2*(0,9+3*0,8)		19,262		
			Mezisoučet		19,262		
			"m.č. 105 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*3,37-2*0,8		9,016		
			Mezisoučet		9,016		
			"m.č. 107, 106 (mezi stěrkou a SDK h=0,7m)" 0,7*(5,5+5,9+5,38+5,78+7,52)		21,056		
			Mezisoučet		21,056		
			Součet		369,289		
13	011	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	738,578	80,01	59 093,63
			"Plocha hrubých omítek"				
			369,289		369,289		
			Součet		369,289		
14	011	619991005	Zakrytí stěny PE fólií	m2	62,840	30,96	1 945,53
			"Zakrytí oken"				
			62,84		62,840		
			Součet		62,840		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 089,22
15	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	117,235	69,00	8 089,22
			omítka na novém zdivu (bez výměry bet.stěrky):				
			zázemí bufetu po podhled (h=2,8m):				
			"m.č. 119" 2,8*10,56-(1,2*2,3+1*2)+0,15*(1,2+2*2,3)		25,678		
			Mezisoučet		25,678		
			"m.č. 120" 2,8*18,02-2*(3*1+2*0,9+2*0,8)		37,656		
			Mezisoučet		37,656		
			"m.č. 123" 2,8*7,48-(1,2*0,6+0,9*2)+0,15*(1,2+2*0,6)		18,784		
			Mezisoučet		18,784		
			"m.č. 124" 2,8*10-(1,2*0,6+1*2)+0,15*(1,2+2*0,6)		25,640		
			Mezisoučet		25,640		
			"m.č. 125" 2,8*7,7-0,9*2		19,760		
			Mezisoučet		19,760		
			na příčkách zázemí mezi stěrkou a SDK (h=0,7):				
			"m.č. 116-118, 121, 122" 0,7*(6,25+5,85+5,47+7,45)		17,514		
			0,7*(7,83+5,6+5,29+5,6+5,6+5,6)		24,864		
			Mezisoučet		42,378		
			"m.č. 126 (na novém zdivu nad stěrku h=1m)" 1*10,4		10,400		
			"ostění" 0,39*(2*2+1)		1,950		
			Mezisoučet		12,350		
			"m.č. 114 (na nové příčce)" 3,1*5,65		17,515		
			"m.č. 114 (na zazdivce)" 2,1*0,8		1,680		
			Mezisoučet		19,195		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava vnitřních omítek

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 26. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"m.č.115 (na nové příčce)"3,1*(8,56+7,41)-2*(3*0,9+2*0,8)		40,907		
			"m.č.115 (na zazdivce)" 2,1*0,8		1,680		
			"ostění" 0,49*(1,5+2*2,4)		3,087		
			Mezisoučet		45,674		
			"m.č.113 (na nových příčkách po SDK h=2,8m)" 2,8*4,4-2*(0,9+0,8)		8,920		
			"m.č.113 (na zazdivce)" 0,86*2		1,720		
			Mezisoučet		10,640		
			"m.č.109 (na nové příčce h=3,15)" 3,15*5,1		16,065		
			"m.č.109 (na zazdivkách)" 2,02*(0,86+0,9+1)		5,575		
			Mezisoučet		21,640		
			"m.č.112, 111 (mezi stěrkou a SDK h=0,7m)" 0,7*(6,68+6,68)		9,352		
			Mezisoučet		9,352		
			"m.č.110 (na nových příčkách po SDK h=2,8m)" 2,8*3,8-2*(0,8+0,9)		7,240		
			Mezisoučet		7,240		
			"m.č.103 (mezi stěrkou a klenbou h=1m)" 1*5,54		5,540		
			Mezisoučet		5,540		
			"m.č.101 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*3,42		10,773		
			Mezisoučet		10,773		
			"m.č.102 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*2,43		7,655		
			Mezisoučet		7,655		
			"m.č.104 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*(4,03+4,18)-2*(0,9+3*0,8)		19,262		
			Mezisoučet		19,262		
			"m.č.105 (na novém zdivu h=3,15m)" 3,15*3,37-2*0,8		9,016		
			Mezisoučet		9,016		
			"m.č.107, 106 (mezi stěrkou a SDK h=0,7m)" 0,7*(5,5+5,9+5,38+5,78+7,52)		21,056		
			Mezisoučet		21,056		
			Součet		369,289		
			369,289/3,15		117,235		
			Součet		117,235		

PSV

Práce a dodávky PSV

9 461,50

784

Dokončovací práce - malby a tapety

9 461,50

16	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	254,000	37,25	9 461,50
			dispozice bez výměry schodiště a SDK podhledů:				
			254		254,000		
			Součet		254,000		

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

19 971,76

17	HZS	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000	341,50	6 830,00
			"Odstranění stávajících rozvodů pod původní omítkou"				
			2*10		20,000		
			Součet		20,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Oprava vnitřních omítek

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 26. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
18	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	32,000	410,68	13 141,76

"Zapravení rýh po původních rozvodech"

4*8

32,000

Součet

32,000

Celkem

149 320,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Sondáže plyn, základy

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 26. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 241,84

1 Zemní práce 6 241,84

1	001	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,030	895,87	5 402,10
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

"Výkop sonda plyn - 3ks"

0,6*1,5*0,9*3

2,430

"Hledání plynu svah"

0,6*2,5*2

3,000

"Výkop sonda základ stávající"

0,6*1*1

0,600

Součet

6,030

2	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,030	139,26	839,74
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

"Výkop sonda plyn - 3ks"

0,6*1,5*0,9*3

2,430

"Hledání plynu svah"

0,6*2,5*2

3,000

"Výkop sonda základ stávající"

0,6*1*1

0,600

Součet

6,030

Celkem 6 241,84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Příprava pro bedněné základy

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 26. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1

Zemní práce

41 277,61

1	R	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, s naložením na dopravní prostředek	m3	30,812	535,00	16 484,42
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

"rýhy pro vnější základ.pasy schodů - výkop pro bednění"

0,945*9,775*1

9,237

1,3*2,85*1

3,705

0,615*9,775*1

6,012

0,75*9,775*1

7,331

1,435*0,75*1

1,076

2,85*0,75*1

2,138

1,75*0,75*1

1,313

Součet

30,812

2	R	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	30,812	114,00	3 512,57
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

"rýhy pro vnější základ.pasy schodů - výkop pro bednění"

0,945*9,775*1

9,237

1,3*2,85*1

3,705

0,615*9,775*1

6,012

0,75*9,775*1

7,331

1,435*0,75*1

1,076

2,85*0,75*1

2,138

1,75*0,75*1

1,313

Součet

30,812

3	R	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	154,060	21,30	3 281,48
---	---	--------------	---	----	---------	-------	----------

"rýhy pro vnější základ.pasy schodů - výkop pro bednění"

0,945*9,775*1

9,237

1,3*2,85*1

3,705

0,615*9,775*1

6,012

0,75*9,775*1

7,331

1,435*0,75*1

1,076

2,85*0,75*1

2,138

1,75*0,75*1

1,313

Součet

30,812

4	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	30,812	18,90	582,35
---	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

"rýhy pro vnější základ.pasy schodů - výkop pro bednění"

0,945*9,775*1

9,237

1,3*2,85*1

3,705

0,615*9,775*1

6,012

0,75*9,775*1

7,331

1,435*0,75*1

1,076

2,85*0,75*1

2,138

1,75*0,75*1

1,313

Součet

30,812

5	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,812	139,26	4 290,88
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

"rýhy pro vnější základ.pasy schodů - výkop pro bednění"

0,945*9,775*1

9,237

1,3*2,85*1

3,705

0,615*9,775*1

6,012

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Příprava pro bedněné základy

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 26. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0,75*9,775*1	7,331
1,435*0,75*1	1,076
2,85*0,75*1	2,138
1,75*0,75*1	1,313
Součet	30,812

6	R	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	30,812	426,00	13 125,91
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

"rýhy pro vnější základ.pasy schodů - výkop pro bednění"

0,945*9,775*1	9,237
1,3*2,85*1	3,705
0,615*9,775*1	6,012
0,75*9,775*1	7,331
1,435*0,75*1	1,076
2,85*0,75*1	2,138
1,75*0,75*1	1,313
Součet	30,812

99 Staveništní přesun hmot 1 069,13

7	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,851	375,00	1 069,13
---	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

HSV Práce a dodávky HSV 1 861,64

2 Zakládání 1 861,64

8	011	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkostrž	m3	1,320	1 410,33	1 861,64
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

"Podsyp základy"

5,5*0,1	0,550
7,7*0,1	0,770
Součet	1,320

Celkem 44 208,38

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Odvodnění venkovních ploch

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 194 311,00

1	001	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,768	379,64	671,20
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

"Hloubení jam pro šachty"

"Drenáž"

0,8*0,8*0,6*2

0,768

"UV za opěrnou stěnou"

1*1*1

1,000

Součet

1,768

2	R	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	90,062	880,00	79 254,56
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"Rýhy drenáž"

0,64*0,6*(25,055+15,8)

15,688

0,64*0,6*21,005

8,066

"Rýhy kanalizace"

(2,42+7,91)*1,05*0,6

6,508

(4,35+4,7+3,3+18,92+16+3,74+1+1+1,25)*0,6*((1,64+1,13)/2)

45,090

13,62*0,6*1,8

14,710

Součet

90,062

3	R	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	53,678	302,40	16 232,23
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"Rýhy drenáž"

0,64*0,6*(25,055+15,8)

15,688

0,64*0,6*21,005

8,066

"Objem lože + obsyp kanalizace"

14,078*2

28,156

"Hloubení jam pro šachty"

"Drenáž"

0,8*0,8*0,6*2

0,768

"UV za opěrnou stěnou"

1*1*1

1,000

Součet

53,678

4	R	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	53,678	167,00	8 964,23
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"Rýhy drenáž"

0,64*0,6*(25,055+15,8)

15,688

0,64*0,6*21,005

8,066

"Objem lože + obsyp kanalizace"

14,078*2

28,156

"Hloubení jam pro šachty"

"Drenáž"

0,8*0,8*0,6*2

0,768

"UV za opěrnou stěnou"

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Odvodnění venkovních ploch

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1*1*1		1,000		
			Součet		53,678		
5	R	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	107,356	360,00	38 648,16
			"Rýhy drenáž"				
			0,64*0,6*(25,055+15,8)		15,688		
			0,64*0,6*21,005		8,066		
			"Objem lože + obsyp kanalizace"				
			14,078*2		28,156		
			"Hloubení jam pro šachty"				
			"Drenáž"				
			0,8*0,8*0,6*2		0,768		
			"UV za opěrnou stěnou"				
			1*1*1		1,000		
			Součet		53,678		
6	R	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	27,388	358,40	9 815,86
			"Rýhy kanalizace"				
			(6,508+45,09+14,71)-24,842-1,859-9,767-2,452		27,388		
			Součet		27,388		
7	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	28,792	534,86	15 399,69
			"Obsyp drenáže fr. 32/63"				
			0,29*0,6*(25,055+15,8)		7,109		
			0,29*0,6*21,005		3,655		
			"Obsyp kanalizace"				
			(2,42+7,91)*0,3*0,6		1,859		
			(4,35+4,7+3,3+18,92+16+3,74+1+1+1,25)*0,6*0,3		9,767		
			13,62*0,6*0,3		2,452		
			"Obsyp drenáže za opěrnou stěnou"				
			0,5*0,5*15,8		3,950		
			Součet		28,792		
8	583	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	24,951	529,54	13 212,55
			12,4755288624104 * 2		24,951		
9	583	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	25,340	478,00	12 112,52
			"Obsyp kanalizace"				
			(2,42+7,91)*0,3*0,6		1,859		
			(4,35+4,7+3,3+18,92+16+3,74+1+1+1,25)*0,6*0,3		9,767		
			13,62*0,6*0,3		2,452		
			Součet		14,078		

HSV

Práce a dodávky HSV

305 888,26

2

Zakládání

35 750,78

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Odvodnění venkovních ploch

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	271	212752112	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	77,660	460,35	35 750,78
			"Drenážní potrubí"				
			25,055+15,8		40,855		
			21,005		21,005		
			"Drenáž za opěrnou stěnou"				
			15,8		15,800		
			Součet		77,660		
4 Vodorovné konstrukce							33 899,89
11	R	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	17,789	1 640,95	29 190,86
			"Lože drenáž fr.8/16"				
			0,1*0,6*(25,055+15,8)		2,451		
			0,1*0,6*21,005		1,260		
			"Lože kanalizace"				
			(2,42+7,91)*0,3*0,6		1,859		
			(4,35+4,7+3,3+18,92+16+3,74+1+1+1,25)*0,6*0,3		9,767		
			13,62*0,6*0,3		2,452		
			Součet		17,789		
12	271	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	1,000	567,68	567,68
13	311	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo sítoviny	m2	22,500	56,24	1 265,40
			"Folie pod drenáž za opěrnou stěnou"				
			(0,7+0,8)*15		22,500		
			Součet		22,500		
14	283	28323111	fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1mm	m2	24,750	116,20	2 875,95
			"Folie pod drenáž za opěrnou stěnou"				
			(0,7+0,8)*15		22,500		
			Součet		22,500		
8 Vedení trubní dálková a přípojná							121 295,30
15	271	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	11,330	94,02	1 065,25
			"Potrubí dešťové kanalizace ležaté"				
			2,42+7,91		10,330		
			"Svislé"				
			1		1,000		
			Součet		11,330		
16	286	28611129	trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4	m	11,670	149,02	1 739,06
			11,33 * 1,03		11,670		
17	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	55,260	160,55	8 871,99
			"Potrubí dešťové kanalizace ležaté"				
			4,35+4,7+3,3+18,92+16+3,74+1+1+1,25		54,260		
			"Potrubí dešťové kanalizace svislé"				
			1		1,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Odvodnění venkovních ploch

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					55,260		
18	286	28611166	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x5000mm SN8	m	56,918	340,61	19 386,84
55,26 * 1,03					56,918		
19	271	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	13,620	169,42	2 307,50
"Dešťová kanalizace ležatá"							
13,62					13,620		
Součet					13,620		
20	286	28611168	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8	m	14,029	543,73	7 627,99
13,62 * 1,03					14,029		
21	271	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,000	243,93	731,79
22	286	28617181	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x45°	kus	3,000	337,95	1 013,85
23	271	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	450,60	1 351,80
24	286	28617205	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	3,000	635,98	1 907,94
25	271	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 155,78	6 155,78
26	271	894812317.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	6 701,59	6 701,59
27	271	894812332.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	4 437,64	8 875,28
28	271	894812377.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	2,000	12 758,95	25 517,90
29	271	895270001	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov s lapačem písku užité výšky 350 mm	kus	2,000	1 073,27	2 146,54
30	271	895270021	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov šachtové prodloužení světlé hloubky 800 mm	kus	2,000	574,78	1 149,56
31	271	895270031	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov redukce DN 200/100-150	kus	6,000	177,40	1 064,40
32	271	895270051	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov poklop litinový pro třídu zatížení B 125	kus	2,000	3 175,46	6 350,92
33	271	895270067	Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov za užití šachtové roury	kus	2,000	89,59	179,18
34	271	895941342	Osazení vpustí uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	1,000	1 108,75	1 108,75
"Uliční vpust' za opěrnou stěnou"							
1					1,000		
Součet					1,000		
35	592	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	1,000	549,05	549,05
36	271	895941351	Osazení vpustí uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	860,39	860,39
"Uliční vpust' za opěrnou stěnou"							
1					1,000		
Součet					1,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Odvodnění venkovních ploch

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37	592	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	702,50	702,50
38	271	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	kus	2,000	860,39	1 720,78
39	592	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	2,000	443,50	887,00
40	271	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 215,19	1 215,19
"Uliční vpust' za opěrnou stěnou"							
1					1,000		
Součet					1,000		
41	592	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	1,000	853,29	853,29
42	271	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 312,76	1 312,76
"Uliční vpust' za opěrnou stěnou"							
1					1,000		
Součet					1,000		
43	286	28659021	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty a vpusti DN 500 v 50mm	kus	1,000	473,66	473,66
44	552	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	6 971,82	6 971,82
45	552	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	1,000	494,95	494,95
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							33 911,97
46	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	207,715	64,40	13 376,85
"Obalení šterkového lože fr. 32/63"							
(0,6*2+0,39*2)*1,2*(25,055+15,8+21,005)					146,979		
"Obalení drenážního potrubí"							
2*3,14*0,075*(25,055+15,8+21,005)					29,136		
"Obalení drenážního potrubí za opěrnou stěnou"							
0,5*4*15,8					31,600		
Součet					207,715		
47	221	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	15,800	240,38	3 798,00
"Příkopový žlab za opěrnou stěnou"							
15,8					15,800		
Součet					15,800		
48	592	59227030	žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm	m	17,380	850,63	14 783,95
15,8 * 1,1					17,380		
49	005	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,300	6 510,58	1 953,17
kanalizace DN200"							
0,3					0,300		
Součet					0,300		
998 Přesun hmot							81 030,32
50	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	77,418	1 046,66	81 030,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Odvodnění venkovních ploch

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

500 199,26

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Opěrné stěny, zpevněné plochy

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce	67 116,19			
1	R	113106002RAE	Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu, přes 50 m2, včetně nakládání a odvozu na skládku	m2	35,000	173,00	6 055,00
			výměra viz výkr.situace:				
			"NOVÁ DLAŽBA" 35	35,000			
			Součet	35,000			
2	001	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	16,465	155,23	2 555,86
			"Odkop za stávající opěrnou stěnou z důvodu rozšíření"				
			(11,195+2,975+2,295)*1*1	16,465			
			Součet	16,465			
3	001	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	71,471	128,62	9 192,60
			"Odkopávka zpevněné plochy - pruh kolem objektu"				
			4,78*(29,125+3,07+2)*0,2	32,690			
			plochy"				
			(21,065*18,41)/2*0,2	38,781			
			Součet	71,471			
4	R	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	10,340	880,00	9 099,20
			"Hloubení rýh pro základ"				
			2*0,7*0,8	1,120			
			(11,195+2,975+2,295)*0,7*0,8	9,220			
			Součet	10,340			
5	001	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	101,525	42,40	4 304,66
			"Manipulace se zeminou pro zásky v rámci stavby"				
			35,58*3*0,8	85,392			
			15,8*0,5*1	7,900			
			1*0,5*(11,195+2,975+2,295)	8,233			
			Součet	101,525			
6	R	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	101,525	167,00	16 954,68
			"Manipulace se zeminou pro zásky v rámci stavby"				
			35,58*3*0,8	85,392			
			15,8*0,5*1	7,900			
			1*0,5*(11,195+2,975+2,295)	8,233			
			Součet	101,525			
7	001	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	38,781	124,18	4 815,82
			"Spádování poloviny hlavní plochy"				
			(21,065*18,41)/2*0,2	38,781			
			Součet	38,781			
8	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	101,525	139,26	14 138,37
			"Dosyp za palisády - směr stávající zelená plocha"				
			35,58*3*0,8	85,392			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Opěrné stěny, zpevněné plochy

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"Zásyp za nově budované opěrné stěny"

15,8*0,5*1

7,900

1*0,5*(11,195+2,975+2,295)

8,233

Součet

101,525

2

Základy,zvláštní zakládání

128 027,82

9	011	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	2,291	1 410,33	3 231,07
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

"Podsyp pod základový pas opěrných stěn"

2*0,7*0,1

0,140

(11,195+2,975+2,295)*0,7*0,1

1,153

"Základ pro schodiště"

14,26*0,7*0,1

0,998

Součet

2,291

10	R	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30, XC2	m3	30,550	4 085,00	124 796,75
----	---	--------------	--	----	--------	----------	------------

"Základ pro opěrné stěny"

2*0,7*0,8

1,120

(11,195+2,975+2,295)*0,7*0,8

9,220

"Základ pro schodiště"

14,26*0,7*0,8

7,986

"Základ stěna LineBlock - část u WC"

1,1*11,128/2

6,120

"Základ stěna LineBlock - část u svahu"

0,8*0,7*10,9

6,104

Součet

30,550

31

Zdi podpěrné a volné

-61 963,28

11	R	318216113RT2	Oplocení gabiony š.300 mm, oko 100x50 mm, včetně dodávky lomového kamene	m2	-16,815	3 685,00	-61 963,28
----	---	--------------	--	----	---------	----------	------------

5

Komunikace

122 304,46

12	R	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	35,000	25,90	906,50
----	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

"výměra viz výkr.situace" 35

35,000

Součet

35,000

13	R	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	35,000	179,00	6 265,00
----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

35

35,000

Součet

35,000

14	R	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2	35,000	835,00	29 225,00
----	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

plošná betonová dlažba, protiskluz.R11, tl.50mm:

35

35,000

Součet

35,000

15	R	593723030RRR	D+M Stupeň schodišťový vymývaný, vč. přesunu hmot	bm	28,180	4 265,00	120 187,70
----	---	--------------	---	----	--------	----------	------------

venkovní prefa schodišťové stupně:

-2*10

-20,000

"Venkovní schodiště - směr ZŠ"

13,86+14,06+14,26+6

48,180

Součet

28,180

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Opěrné stěny, zpevněné plochy

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	R	59217497R.1	Obrubník silniční oblouk vnitřní ABO 2-15 250 x 150 x 780 mm	kus	-5,000	565,00	-2 825,00
17	R	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	-16,660	289,00	-4 814,74
			"Obruby u okapového chodníku"				
			15,8+16,63+21,005*2		74,440		
			"Odpočet původní výměra"				
			-91,1		-91,100		
			Součet		-16,660		
18	R	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	-48,000	555,00	-26 640,00

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 39 792,69

19	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,232	252,00	7 870,46
20	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	156,160	19,00	2 967,04
			31,232 * 5		156,160		
21	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	31,232	204,10	6 374,45
22	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	156,160	39,00	6 090,24
			31,232 * 5		156,160		
23	R	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky	t	31,232	113,00	3 529,22
24	R	979990107R00	Poplatek za uložení sutí, směsná stavební suť	t	31,232	415,00	12 961,28

HSV Práce a dodávky HSV 516 585,18

3 Svislé a kompletní konstrukce 394 637,12

25	011	311113134	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	42,967	1 756,26	75 461,22
			"Opěrné stěny"				
			15,8*1,56		24,648		
			11,195*1,08		12,091		
			2,975*1,26		3,749		
			2,295*1,08		2,479		
			Součet		42,967		
26	011	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,684	49 494,60	33 854,31
			"Výztuž opěrné stěny vodorovná R8"				
			(15,8+11,195+2,975+2,295)*5*2*0,4*1,2/1000		0,155		
			"Výztuž opěrné stěny svislá R12"				
			1,56*5*2*0,89*15,8/1000		0,219		
			1,08*5*2*0,89*11,195/1000		0,108		
			1,26*5*2*0,89*2,975/1000		0,033		
			1,08*5*2*0,89*2,295/1000		0,022		
			"Výztuž vložená do nově betonovaných pasů"				
			1*5*2*0,89*(11,195+2,975+2,295)/1000		0,147		
			Součet		0,684		
27	231	327262001	Zdivo opěrné v do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků vel do 0,02 m2	m2	14,570	3 414,95	49 755,82
			"Pohledové stěny před opěrnou stěnu Line Block"				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Opěrné stěny, zpevněné plochy

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,08*11,195		12,091		
			1,08*2,295		2,479		
			Součet		14,570		
28	231	327262021	Zdivo opěrné v přes 1,2 do 1,8 m z přírodních (šedých) betonových bloků vel do 0,02 m2	m2	28,397	3 681,05	104 530,78
			"Pohledové stěny před opěrnou stěnu - Line Block"				
			15,8*1,56		24,648		
			1,26*2,975		3,749		
			Součet		28,397		
29	231	327265031	Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	32,265	442,61	14 280,81
			"Ukončení pohledových opěrných stěn"				
			11,195		11,195		
			2,295		2,295		
			15,8		15,800		
			2,975		2,975		
			Součet		32,265		
30	231	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	45,730	742,42	33 950,87
			"Palisády"				
			2,835+25,055+7,34		35,230		
			"Ostrůvek v ploše"				
			10,5		10,500		
			Součet		45,730		
31	592	59228412	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 600mm přírodní	kus	307,077	269,65	82 803,31
			45,73 * 6,715		307,077		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							21 590,62
32	011	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	46,631	463,01	21 590,62
			"Kačírek"				
			21,005*0,6		12,603		
			15,8*0,6		9,480		
			16,63*0,6		9,978		
			"Ostrůvek"				
			14,57		14,570		
			Součet		46,631		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							80 025,06
33	013	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	12,477	1 534,51	19 146,08
			"Bourání stávající stěny - zadní část"				
			17*0,3*1,4		7,140		
			"Bourání stávající stěny - nízká opěrka"				
			35,58*0,3*0,5		5,337		
			Součet		12,477		
34	005	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	39,500	1 507,90	59 562,05
			"Navrtání základu"				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Opěrné stěny, zpevněné plochy

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0,25*5*2*(15,8)					39,500		
Součet					39,500		
35	130	13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm	t	0,049	26 876,10	1 316,93
Hmotnost: 1,21 kg/m							
39,5 * 0,00124					0,049		
998			Přesun hmot				20 332,38
36	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	91,324	222,64	20 332,38
Celkem							811 863,06

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1

Objekt: Přeložka plynu

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: VASTO construction a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: Jaroslav Valtr

Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

40 734,78

1

Zemní práce

33 034,78

1	R	113106071	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovk a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	20,000	149,00	2 980,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"Rozšíření rozebrání dlažby"

0,5*40

20,000

Součet

20,000

2	R	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	12,800	880,00	11 264,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"Rozšíření výkopu pro přeložku plynu"

40*0,8*0,4

12,800

Součet

12,800

3	R	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,800	139,00	2 891,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"Odvoz výkopku"

12,8

12,800

"Dovoz výkopku pro zásyp"

8

8,000

Součet

20,800

4	R	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	4,800	302,40	1 451,52
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"Odvoz přebytečné zeminy"

4,8

4,800

Součet

4,800

5	R	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,800	167,00	801,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"Odvoz přebytečné zeminy"

4,8

4,800

Součet

4,800

6	R	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,640	360,00	3 110,40
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

"Odvoz přebytečné zeminy"

4,8

4,800

Součet

4,800

7	R	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,000	358,40	2 867,20
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"Zásyp rýhy"

12,8-4,8

8,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Koupaliště Šternberk - dodatek č.1
Objekt: Přeložka plynu

Objednatel: Město Šternberk
Zhotovitel: VASTO construction a.s.
Místo: Šternberk
Zpracoval: Jaroslav Valtr
Datum: 3. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					8,000		
8	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,800	603,00	2 894,40
"Obsyp potrubí"							
0,4*0,3*40					4,800		
Součet					4,800		
9		58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	8,640	552,60	4 774,46
"Obsyp potrubí"							
0,4*0,3*40					4,800		
Součet					4,800		
5 Komunikace pozemní							7 700,00
10	R	596212353	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2	m2	20,000	385,00	7 700,00
"Rozšíření rozebrání dlažby"							
0,5*40					20,000		
Součet					20,000		
PSV Práce a dodávky PSV							69 000,00
723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							69 000,00
11	721	723170114.R	Přeložka plynovodní přípojky dle nabídky zhotovitele	soub	1,000	60 000,00	60 000,00
12	721	723170114.R1	Koordinace GD 15%	soub	1,000	9 000,00	9 000,00
Celkem							109 734,78

Datum: 2025.11.24
10:58:39 +01'00'

Elektronický podpis: 21.11.2025